
  

Digitální pokojová anténa HP21 
Před vlastní instalací antény si prosím pečlivě přečtěte tento návod a uchovejte si jej pro 
další informace. 
HP21 je speciálně určena pro digitální pozemní příjem televizního a rozhlasového signálu. 
Extrémně nízkošumový zesilovač umožňuje nejlepší výkon příjmu a kompaktní a stylové 
provedení umožňuje jak vertikální, tak horizontální instalaci tak, aby to vyhovovalo vašemu 
digitálnímu STB či domácímu kinu. 
Charakteristika: 
� Kompaktní a stylové provedení 
� Horizontální i vertikální instalace 
� Frekvence: 47 ~ 870 MHz 
� Zesílení: 20 dB ± 3 dB 
� Technologie nízkošumového zesilovače 
� Napájení přímo ze Set-top boxu nebo digitální TV 
� Vysoká směrovost 
 
Před instalací prosím zkontrolujte obsah balení: 
1. Hlavní jednotka 
2. Stojánek 
3. Návod k obsluze 

Upozornění: 
Abyste získali nejlepší příjem, ověřte prosím následující podmínky: 
1. HP21 je aktivní anténa se zabudovaným nízkošumovým zesilovačem. Používejte ji 

prosím s digitálním Set Top Boxem (nebo televizor s digitálním tunerem), které mohou 
dodávat do antény stejnosměrné napětí 5 V pomocí koaxiálního kabelu. Zkontrolujte 
prosím v návodu k obsluze vašeho digitálního Set Top Boxu (nebo televizoru) funkci 
napájení 5 V pomocí koaxiálního kabelu. 

2. Uchovávejte z dosahu zdrojů rušivých vlivů: uchovávejte mimo dosah přístrojů 
spotřebovávajících značné množství energie, jako je klimatizace, výtah, vysoušeč vlasů či 
mikrovlnná trouba atd. 

3. Anténu nainstalujte co možná nejvýše. Pokud je v případě digitálního pozemního příjmu 
mezi anténou a stožárem přenosového vedení nějaká překážka, dojde ke ztrátě signálu. 
Vyhnete-li se překážkám, bude příjem lepší. 

4. Pokojovou anténu umístěte v blízkosti oken. [Poznámka: Okenní sítě proti hmyzu 
vyrobené z kovu signál stíní. Umístěte anténu mimo kovový materiál sítě.] 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Napájení ze Set-top boxu (nebo digitální TV) 

Koaxiální kabel 

Set-top box (nebo digitální TV) 

Stojánek 



  

Instalace: 
Krok 1: Vyjměte hlavní anténní jednotku. 
Krok 2: Vyjměte stojánek a připevněte ho zezadu k anténě. 
Krok 3: Připojte koaxiální kabel z antény do digitálního Set Top Boxu (nebo televizoru). 
Krok 4: Na vašem digitálním Set Top Boxu (nebo TV) povolte funkci napájení antény. 
 
Když dokončíte instalaci, můžete použít váš Set Top Box pro kontrolu intenzity a 
kvality signálu. Pokud kvalita není dostatečná a obraz není dobrý, pohybujte anténou, 
abyste našli pozici, kde je nejlepší příjem. Až tuto pozici najdete, anténu prosím 
upevněte. 


